MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 37 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-VTJQXQFRCLQTC-7 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 20/09/2022 12:03:18 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 09/2022 – PROCESSO Nº 44/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL
COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO DE BLOCOS INTERTRAVADOS EM VIA URBANA DENOMINADA "RUA DA GRAÇA", COM ÁREA DE 906,26M DE
EXTENSÃO, LOCALIZADA NO BALNEÁRIO ITAPEMA DO NORTE GLEBA II, NESTE MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL E
SEUS ANEXOS.

Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada a CONCORRÊNCIA Nº 09/2022 – PROCESSO Nº 44/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO
PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE BLOCOS INTERTRAVADOS EM VIA URBANA DENOMINADA "RUA DA GRAÇA",
COM ÁREA DE 906,26M DE EXTENSÃO, LOCALIZADA NO BALNEÁRIO ITAPEMA DO NORTE GLEBA II, NESTE MUNICÍPIO DE ITAPOÁ,
CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, PARTES
INTEGRANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa JOINPAV
PAVIMENTAÇÃO LTDA ME, com sede a Rua Dona Francisca, nº 7796, Bairro: Zona Industrial Norte, na cidade de Joinville/SC, CEP:
89.219-600, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.596.022/0001-78 e Inscrição Estadual nº 257876545, representada neste ato pelo sócio,
o Sr. JAISON JOSÉ DE FARIAS, portador do CNPF/MF nº 004.426.789-40 e do CI.RG nº 3593250 SSP/SC, vencedora do objeto da
licitação com preço total de R$ 1.827.703,36 (um milhão, oitocentos e vinte e sete mil, setecentos e três reais e trinta e
seis centavos).

Vencedores

Nome Itens

JOINPAV PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME

1

R$ 1.827.703,36 (um milhão, oitocentos e vinte e sete mil, setecentos e três reais e trinta e seis centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 31 de outubro de 2022.

LAYRA DE OLIVEIRA
1ª VICE-PRESIDENTE DA CPL

		2022-10-31T12:15:49-0300
	LAYRA DE OLIVEIRA:09755541900